

HeadON Holding IVS

Oddervej 157, kl
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2019

Torben C-Bohnhardt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HeadON Holding IVS

Oddervej 157, kl

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 22595963

e-mailadresse: tcb@headon.dk

CVR-nr: 37125008

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje andre selskaber, samt ejerens immaterielle rettigheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 98.054 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 185.118 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		154.417	100.969
Eksterne omkostninger		-22.748	-66.958
Bruttoresultat		131.669	34.011
Resultat af ordinær primær drift		131.669	34.011
Andre finansielle indtægter		0	2.695
Øvrige finansielle omkostninger		-3.475	-819
Ordinært resultat før skat		128.194	35.887
Skat af årets resultat		-30.140	-8.976
Årets resultat		98.054	26.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		24.514	6.728
Overført resultat		73.540	20.183
I alt		98.054	26.911

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		114.761	143.164
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.762	143.165
Anlægsaktiver i alt		114.762	143.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.885	4.998
Tilgodehavender i alt		20.885	4.998
Likvide beholdninger		88.615	0
Omsætningsaktiver i alt		109.500	4.998
Aktiver i alt		224.262	148.163

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		46.280	21.766
Overført resultat		138.837	65.297
Egenkapital i alt		185.118	87.064
Gæld til banker		0	48.244
Skyldig selskabsskat		21.862	8.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	13.403	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.879	3.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.144	61.099
Gældsforpligtelser i alt		39.144	61.099
Passiver i alt		224.262	148.163

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	21.766	65.297	87.064
Årets resultat	0	24.514	73.540	98.054
Egenkapital, ultimo	1	46.280	138.837	185.118

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	kr.
Skattekonto	13.403	0
	<u>13.403</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1